
MUNICIPIO DE BARRA DO CORDA 
BARRA DO CORDA-MA 	 ".. CP 

PROPOSTA DO PARTICIPANTE 

PREGÃO ELETRÔNICO N° 54/2023 
Processo Administrativo N° 1072/2023 

Tipo: AQUISIÇAO 
PREGOEIRO: MIKAELA OLIVEIRA CABRAL 

Data de Publicação: 13/06/2023 09:31:26 

TOTAL DO PROCESSO: 145.333,60 

TOTAL DA PROPOSTA 	 145.333,60 

LOTE 1 	Quant.: 1 
	

Num: 078 	 Total: 145.333,60 

sem: 1 	Unidade: UND 	 Marca: BRT 	 Modelo: BARRACA 

Descrição: BARRACAS: BARRACAS COM ESTRUTURA TUBULAR DE APROXIMADAMENTE 3,OM DE LARGURA X 
3,OM DE PROFUNDIDADE, COM ALTURA DE 2,5M, GALVANIZADA, DESMONTÁVEL,COMPLETA, COM LONAS DE 
TETO E DAS SAIAS, COM TABLADO. 

Quantidade: 80 	 Vai. Ref.: 1.816,67 	 Valor Unit.: 1.816,67 	 Total Item: 145.333,60 

Gerado em: 26/06/2023 13:31:49 



MUNICIPIO DE BARRA DO CORDA 
BARRA DO CORDA-MA 

PROPOSTA DO PARTICIPANTE 

PREGÃO ELETRÔNICO N° 54/2023 
Processo Administrativo N° 1072/2023 

Tipo: AQUISIÇAO 
PREGOEIRO: MIKAELA OLIVEIRA CABRAL 

Data de Publicação: 13/06/2023 09:31:26 

TOTAL DO PROCESSO: 145.333,60 

TOTAL DA PROPOSTA 	 145.333,60 

LOTE 1 	Quant.: 1 Num: 058 	 Total: 145.333,60 

• em: 1 	Unidade: UND 	 Marca: Visual 	 Modelo: Barraca 

Descrição: BARRACAS: BARRACAS COM ESTRUTURA TUBULAR DE APROXIMADAMENTE 3,OM DE LARGURA X 
3,OM DE PROFUNDIDADE, COM ALTURA DE 2,5M, GALVANIZADA, DESMONTÁVEL,COMPLETA, COM LONAS DE 
TETO E DAS SAIAS, COM TABLADO. 

Quantidade: 80 	 Vai. Ref.: 1.816,67 	 Valor Unit.: 1.816,67 	 Total Item: 145.333,60 

Gerado em: 26/06/2023 13:31:27 



MUNICIPIO DE BARRA DO CORDA 
BARRA DO CORDA-MA 

PROPOSTA DO PARTICIPANTE 

PREGÃO ELETRÕNICO N° 54/2023 
Processo Administrativo N° 1072/2023 

Tipo: AQUISIÇAO 
PREGOEIRO: MIKAELA OLIVEIRA CABRAL 

Data de Publicação: 13/06/2023 09:31:26 

TOTAL DO PROCESSO: 145.333,60 

TOTAL DA PROPOSTA 	 145.333,60 

LOTE 1 	Quant: 1 
	

Num: 098 	 Total: 145.333,60 

sem: 1 	Unidade: UND 	 Marca: ALUBAN 	 Modelo: BARRACA 

Descrição: BARRACAS: BARRACAS COM ESTRUTURA TUBULAR DE APROXIMADAMENTE 3,OM DE LARGURA X 
3,OM DE PROFUNDIDADE, COM ALTURA DE 2,5M, GALVANIZADA, DESMONTÁVEL,COMPLETA, COM LONAS DE 
TETO E DAS SAIAS, COM TABLADO. 

Quantidade: 80 	 Vai. Ref.: 1.816,67 	 Valor Unit.: 1.816,67 	 Total Item: 145.333,60 

Gerado em: 26/06/2023 13:31:05 	 1/de1 



MUNICIPIO DE BARRA DO CORDA 
BARRA DO CORDA-MA 

PROPOSTA DO PARTICIPANTE 

PREGÃO ELETRÔNICO N° 54/2023 
Processo Administrativo N° 1072/2023 

Tipo: AQUISIÇÃO 
PREGOEIRO: MIKAELA OLIVEIRA CABRAL 

Data de Publicação: 13/06/2023 09:31:26 

TOTAL DO PROCESSO: 144.000,00 

TOTAL DA PROPOSTA 	 144.000,00 

LOTE 1 	Quant.: 1 
	

Num: 118 	 Total: 144.000,00 

sem: 1 	Unidade: UND 	 Marca: ESTRED 	 Modelo: UNID 

Descrição: BARRACAS: BARRACAS COM ESTRUTURA TUBULAR DE APROXIMADAMENTE 3,OM DE LARGURA X 
3,OM DE PROFUNDIDADE, COM ALTURA DE 2,5M, GALVANIZADA, DESMONTÁVEL, COMPLETA, COM LONAS DE 
TETO E DAS SAIAS, COM TABLADO. 

Quantidade: 80 	 VaI. Ref.: 1.816,67 	 Valor Unit.: 1.800,00 	 Total Item: 144.000,00 

Gerado em: 26/06/2023 13:30:19 	 1/de 1 


